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Witam Państwa,  

 

Podmiotem pisma kierowanego do władz, jest brak otrzymania żadnej z pomocy 

proponowanej przez Państwo Polskie dla nas. 

Spowodowane jest to rygorem w warunkach , które należy spełnić przy składaniu dotacji. 

 

Nasza sytuacja jest jednak nietuzinkowa. Zdaje się,że powstało pewnego 

rodzaju niedopatrzenie oraz luka prawna, która pomija przedsiębiorców prowadzących 

pod jednym NIPem kilka działalności. 

 

Pozwolą Państwo,że po krótce opiszę naszą PATOWĄ SYTUACJĘ. 

 

Działalność prowadzona przez nas posiada JEDEN NIP. Pod nipem znajduje się wiele 

wpisów PKD. 

( karta CEIDG w załaczniku) 

Główny kod pkd to ten objęty pomocą - 9604z .  Jak Państwo wiecie zostaliśmy zamknięci 

w pierwszej fazie tj. 17.10 .2020 i do dziś nie ma perspektyw na nasze otwarcie. 

 

Na dzień dzisiejszy w związku z zamknięciem zadłużenia zwiazane z prowadzeniem 

działalnosci narosły na ponad 100tyś zł. Najemcy piszą nam wypowiedzenia umów najmu.... 

Inne kody PKD pozwalają nam na prowadzenie drugiej działalości , która wygenerowała 

obrót. 

Podkreślę,że poza jednym NIPem działalności są całkowicie rozbieżne i każda "pracuje " na 

swoje konto. 

 

Tak jak wyzej wspomniałam, jest to dość niekomfortowa sytuacja, ponieważ działalność 

zwiazana z poprawą kondycji fizycznej przyniosła dochód, obrót 0zł. Inna nie objęta pomocą 

go wygenerowała. 

 

Niestety nie jesteśmy w stanie pokryć zadłużeń związanych z zamknięciem od 17.10 inną 

działalnością. 

 

I tu pojawia się,mam nadzieję niedopatrzenie urzędnicze, które pomija tego typu sytuacje. 

 

Zwracamy się z prośbą o rozpatrzenie przedsiębiorców, którzy znaleźli się w w podobnej 

sytuacji. 

Prowadzimy działaność 20 lat i nie chcielibyśmy z powodu niedopatrzenie ludzkiego zostać 

zaniedbani w kwestii pomocy finansowej w trudnym dla wszystkich czasie. 

 



Bardzo prosze o pozytywną reakcję oraz podjęcie rozmów w wyżej opisanej kwestii. 

 

W oczekiwaniu na odpowiedz 


